
RADA \flEJSKA 
w Opatowc 

wjj. świctoki^Błifc 
Uchwała Nr LV/426/2014 
Rady Miejskiej w Opatowie 

z dnia 22 lipca 2014 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia „Lokalnego Programu Rewitalizacji Opatowa" 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379 ) Rada Miejska 
w Opatowie uchwala, co następuje: 

§ 1 

W uchwale Nr XLIV/357/2009 Rady Miejskiej w Opatowie z dnia 30 października 2009 roku 
w sprawie przyjęcia „Lokalnego Programu Rewitalizacji Opatowa" wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) W Załącznik nr 1 do uchwały w rozdziale IV Propozycja zadań w obszarach 
rewitalizowanych -tabela: Modernizacja budynku Opatowskiego Ośrodka Kultury 
oraz amfiteatru wraz z przebudową ciągów komunikacyjnych i uzupełnieniem 
wyposażenia w parku miejskim, tabela otrzymuje brzmienie: 

1. Nazwa zadania Modernizacja budynku Opatowskiego 
Ośrodka Kultury oraz amfiteatru wraz i 
przebudową ciągów komunikacyjnych i 
uzupełnieniem wyposażenia w parku 
miejskim. 

2. Miejsce realizacji - ulice (charakterystyka 
miejsca) 

Opatów II - ul. Partyzantów 

3. Cele realizacji projektu( opis najważniejszych 
efektów, jakie chce się osiągnąć realizując 
projekt) 

Głównym celem projektu jest rozwój 
społeczny i gospodarczy Opatowa poprzez 
poprawę dostępu do instytucji kultury. Cele 
szczegółowe to: 

• Zwiększenie atrakcyjności 
turystycznej, gospodarczej i 
inwestycyjnej regionu poprzez 
wzmocnienie infrastruktury 
kulturalnej. 

• Przeciwdziałanie zjawisku bezrobocia 
poprzez tworzenie warunków dla 
wzrostu zatrudnienia poprzez 
modernizacje OOK. 

• Przeciwdziałanie zjawisku wykluczenia 
społecznego oraz tworzenie równych 
szans dla młodych ludzi z różnych 
grup społecznych o zróżnicowanym 
statusie zamożności. 

• Krzewienie kultury wśród 
mieszkańców miasta we wszystkich 
grupach wiekowych. 

• Poprawa jakości świadczonych usług, 
wzbogacenie oferty programowej 
poprzez poprawę warunków 

file:///flEJSKA


funkcjonowania OOK oraz 
modernizacje budynku i zakup 
nowego wyposażenia. 

• Lepsza dostępność do kultury w 
zakresie edukacji i oświaty 
kulturalnej, działań ii inicjatyw 
kulturalnych oraz promocja 
twórczości. 

• Zwiększenie szans dostępu do kultury 
w mieście i gminie Opatów osób 
niepełnosprawnych poprzez 
likwidację barier architektonicznych w 
budynku OOK. 

• Zakres prac będzie obejmował 
modernizację - budynku OOK 
wymianę otworów okiennych, drzwi, 
pokrycia dachowego oraz instalacji 
wod-kan, co. i elektrycznej, ocieplenia 
ścian budynku oraz prace 
modernizacyjne wewnątrz i na 
zewnątrz budynku, modernizacja 
amfiteatru zmiana pokrycia 
dachowego, przebudowa sceny, 
garderoby, wymian ławek. 
przebudowa ciągów 
komunikacyjnych, konstrukcji. 
modernizacja instalacji elektrycznej, 
oświetleniowej, zmontowanie 
monitoringu, budowa podziemnego 
szaletu miejskiego wraz z instalacjami 
wewnętrznymi przy amfiteatrze. 
zagospodarowanie terenu wokół OOK 
- drogi wewnętrzne, schody, murki. 
wymiana lamp oświetleniowych) 

4. Nazwa i adres gtówny realizatora projelctu ( Miasto i Gmina opatów 
beneficjenta) 
5, Inne podmioty uczestniczące w realizacji -

projektu (jeśli istnieją) 
6, Szacunkowa wartość projektu w tyś. zł 5000 
Przewidywany termin rozpoczęcia i zakończenia 2011 - 2018 
projektu 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi IVIiasta i Gminy Opatów. 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wiceprzewodniczący 
Rady Miejskiej w Opatowie 

/mgr Ar/drzej Żychowski / 


